2015年 8月吉日

正式加盟・新規加盟希望団体代表者  各位

神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟

理事長 中野 泰延

2015年度 第４回 指導者講習会

フットサル日本代表監督ミゲルロドリゴ氏

「ジュニアユース年代のスキル習得に関してフットサルの有効性」

リフレッシュ研修開催のお知らせ

標記について、神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟正式加盟団体及び新

規加盟希望団体を対象に指導者講習会を開催致します。

ご多忙中とは思いますが、皆様の積極的なご参加をお願い申し上げます。

記

1．日時     2015年 9月 5日 (土) 17:40受付開始 18:00～21:00予定

2．会場     マリノスタウン ミーティング C（講義） ピッチ D（実技）

3．講師     ミゲルロドリゴ氏 フットサル日本代表監督

  通訳 小森隆弘氏 フットサル日本代表コーチ兼通訳

4．テーマ    「ジュニアユース年代のスキル習得に関してフットサルの有効性」

5．次第     17:40受付

18:00講義  19：30実技 ２１：００終了予定

6．対象     神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟加盟登録団体

及び新規加盟希望団体で A、B、C ライセンス保有者

リフレッシュポイント５が取得できます。

7．参加申込み JFA-ID にログインの上、リフレッシュ講習会申込み手続きをしてください。

          JFA-ID 未取得な方は各自設定してください。

          有資格者でない方は事務局高橋まで直接メールにて申込みください。

定員を超えた場合、講義のみリフレッシュ研修参加者優先とさせていただきます。

申込み詳細は別紙添付ファイルを確認してください。

          加盟登録チーム優先期間終了後（8月 25日まで）定員 60名に満たない場合は

それ以外の参加も受け付けします。

          締切 9月 2日（水）リフレッシュ研修、

8．参加費   ・加盟登録団体チーム所属指導者リフレッシュポイント希望 1,000円 それ以外無料

・新規加盟希望団体は、正式加盟のための必須条件となっていますが今回の研修

参加は実技のみ必須です。参加する場合は 2000円の参加費をお支払ください。

応募人数に満たない場合は加盟登録団体以外も募集する可能性があります。

以上